
 
 

2022 年 9 月吉日 

各位 

                株式会社ワイエムシィ 

営業本部 TEL：075-342-4503 

FAX：075-342-4530 

https://www.ymc.co.jp/  

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では価格維持のため、諸経費の削減、製造の合理化を図るなどの努力を重ねて

まいりましたが、自助努力によるコスト吸収が困難な状況となっております。 

 つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記のとおり製品価格を改定させていただく

こととなりました。 

 事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.対象製品  

・内径 10 mm 未満の分析カラム・ガードカートリッジカラム 

・BioPro Ion Exchange Screening Kit 

・YMC-GPC シリーズ 

・YMC Dispo SPE C18 

・EXP®シリーズ（カートリッジカラム、ダイレクトコネクトホルダー、フィッティング） 

・YSP シリーズ シリンジポンプ 

 

2.価格改定の実施時期 

  2022 年 10 月 1 日 受注分から 

 

※新価格は『ワイエムシィ総合カタログ Vol.15』およびWeb サイトの各製品ページの価格表をご覧ください。 

 総合カタログの内容は Web サイト（ https://www.ymc.co.jp/download/ ）からもご確認いただけます。 

※総合カタログの発送のご請求は、Web サイト（ https://www.ymc.co.jp/inquiry/catalog/ ）からお申し込み

いただけます。 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

●株式会社ワイエムシィ 営業本部本社 TEL：075-342-4503 FAX：075-342-4530 

●Webサイト お問い合わせフォーム https://www.ymc.co.jp/inquiry/form/ 


